

Casa Katrine ApS

Olgasvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 76 57 50

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Lars Bladt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casa Katrine ApS Olgasvej 30 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 32 76 57 50
	Stiftet: 29. januar 2010
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Fossum Bladt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lars Bladt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 21 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-8.262	-7.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	1.250
Driftsresultat	-8.262	-6.603
Andre finansielle indtægter	2.171	0
Øvrige finansielle omkostninger	-109	-43
Resultat før skat	-6.200	-6.646
Skat af årets resultat	26.896	123.874
Årets resultat	20.696	117.228
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.696	117.228
Disponeret i alt	20.696	117.228

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.770	124.114
Tilgodehavender i alt	<u>151.010</u>	<u>124.114</u>
Likvide beholdninger	471	6.607
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.481</u>	<u>130.721</u>
Aktiver i alt	<u>151.481</u>	<u>130.721</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-415	-21.110
Egenkapital i alt	<u>124.585</u>	<u>103.890</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.831	22.831
Anden gæld	4.065	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.896</u>	<u>26.831</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.896</u>	<u>26.831</u>
Passiver i alt	<u>151.481</u>	<u>130.721</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-138.338	-13.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.228	117.228
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-21.110	103.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.696	20.696
	125.000	-414	124.586

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Bladt Holding ApS, CVR-nr. 30 91 99 98, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.